
UCHWAŁA NR XXXV/209/2013 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z/s w MSZANOWIE 

z dnia  29 maja 2013 r.    
w sprawie wł ączenia Publicznego Przedszkola w Bratianie w Zespół  Szkół im. Rodu 

Działyńskich w Bratianie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5c pkt 1 i art. 62 
ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
Rada Gminy  

uchwala co następuje: 
 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2013 r. włącza się Publiczne Przedszkole w Bratianie, ul. 
Szkolna 2 do Zespołu Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie.  

2. Z dniem 1 września 2013 r. w skład Zespołu Szkół określonego w ust. 1 wejdą: 

1) Publiczne Przedszkole; 
2) Szkoła Podstawowa; 
3) Gimnazjum. 

 

§ 2. 1. Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich przejmuje wszelkie należności i zobowiązania 
Przedszkola. 

2. Majątek Przedszkola  staje się w całości majątkiem Zespołu Szkół.   

3. Pracownicy Przedszkola z dniem 1 września 2013 r. stają się pracownikami Zespołu 
Szkół. 

4. Akt założycielski Zespołu Szkół określonego w § 1 otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

5. Zobowiązuje się Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie do przedłożenia aktu 
założycielskiego Zespołu Szkół Radzie Pedagogicznej Zespołu Szkół im. Rodu Działyńskich 
oraz Radzie Pedagogicznej Publicznego Przedszkola w Bratianie   w celu wyrażenia przez te 
Rady opinii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                          Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                          Roman Biegajski 

 



Załącznik  
do uchwały Nr XXXV/209/2013 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z dnia  29 maja 2013 r.  

  

  

AKT ZAŁO ŻYCIELSKI  

ZESPOŁU SZKÓŁ IM. RODU DZIAŁY ŃSKICH  

  

            Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5, art. 5c pkt1, art. 58 ust. 1 i 6, ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 
18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)   

Z dniem 1 września 2013 r. akt założycielski Zespołu Szkół im. Rodu Działyńskich                 
w Bratianie otrzymuje brzmienie: 

1. Siedziba Zespołu Szkół im. Rodu Działyńskich mieści się w Bratianie                            
przy ul. Szkolnej 2 

2. W skład Zespołu określonego w ust. 1 wchodzą: 

1) Publiczne Przedszkole w Bratianie, 
2) Szkoła Podstawowa w Bratianie, 
3) Gimnazjum w Bratianie. 

3. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół, o którym mowa w ust. 1 należą 
miejscowości: Bratian, Kaczek, Mszanowo, Łąki Bratiańskie. 

4. Do obwodu Gimnazjum w Zespole Szkół, o którym mowa w ust. 1 należą 
miejscowości: Bratian, Kaczek, Mszanowo, Łąki Bratiańskie, Tylice, Gwiździny. 

  

…………………………… 

                                                                                               podpis 

Mszanowo, dnia 29 maja 2013 roku.    

pieczęć okrągła 

 


